

HCX SOLUTIONS AB

Organisationsnummer 559220-9018

Årsredovisning 2022

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HCX Solutions AB intygar härmed dels att kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 8/6 2023


Fredrik Lundgren
Verkställande direktör

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultatdisposition	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring Eget Kapital	7
Tilläggsupplysningar	8 - 9

2023061910292

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet är en mediabyrå som grundades december 2019. Företaget ingår i en koncern som består av Howcom AB, Catalyse Nordics AB samt Jungle Design AB. Koncernen erbjuder tjänster inom varumärkesutveckling, mediastrategi, digitalisering och affärsutveckling. Företaget startade med anledning av nytt samarbete med ny kund, där full transparens mellan parterna sker löpande avseende mediatjänsterna och affärsrelationen.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under året

Ingen anställd finns i bolaget utan allt arbete sker via personal i Howcom AB. Företaget har till stor del påverkats av kriget i Ukraina, nedstängda fabriker som följd av kriget samt att det är stor brist på delar (komponentbrist) till bil tillverkning generellt i världen. Detta är en effekt som märktes redan under pandemin. Företaget har också påverkats av den svenska regeringens avveckling av klimatbonus för elbilar som skedde under hösten.

Flerårsöversikt (kr) moderbolaget	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 102 890	78 803 813	85 103 345	0
Byråintäkt*	112 203	102 589	323 721	0
Rörelseresultat	1 626	7 802	278 517	0
Balansomslutning	2 929 270	14 280 137	31 913 075	0
Soliditet (%)	12,7	2,5	10	0

Ägarförhållanden

Av aktierna i HCX Solutions AB äger Howcom AB 100%.

* Byråintäkten är lika med netto omsättningen minskat med kostnader kopplat till rörelsens intäkter.

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	223 212
årets resultat	654
	<hr/>
	223 866

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning överföres	223 866
	<hr/>
	223 866

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Alla belopp redovisas i SEK om inte annat anges.

2023061910294

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		25 102 890	78 803 813
Summa rörelsens intäkter		25 102 890	78 803 813
Rörelsens kostnader			
Inköp medieutrymme		-24 990 687	-78 701 224
Övriga externa kostnader		-110 577	-94 787
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsens kostnader		-25 101 264	-78 796 011
Rörelseresultat		1 626	7 802
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-184
Summa finansiella poster		-529	-184
Resultat efter finansiella poster		1 097	7 618
Resultat före skatt		1 097	7 618
Skatt på årets resultat		-443	-2 373
Årets resultat		654	5 245

2023061910295

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 813	238 475
Övriga fordringar		1 843	1 470 427
		<u>384 656</u>	<u>1 708 902</u>
Kassa och bank		2 544 614	12 571 236
Summa omsättningstillgångar		2 929 270	14 280 137
SUMMA TILLGÅNGAR		2 929 270	14 280 137

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		223 212	217 966
Årets resultat		654	5 245
		<u>223 866</u>	<u>223 212</u>
Summa eget kapital		323 866	323 212
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		438 868	10 887 544
Leverantörsskulder		392 762	1 298 301
Skulder till koncernföretag		158 632	25 461
Skatteskulder		2 816	62 924
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 612 326	1 682 695
Summa kortfristiga skulder		<u>2 605 404</u>	<u>13 956 925</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 929 270	14 280 137

2023061910296

Penneo dokumentnyckel: 7WPY5-H43C-TWU2U-IPDGO-OZCVC-CP15A

Förändring av eget kapital

<i>Belopp i kr</i>	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	100 000	223 212	323 212
Vinstdisposition enligt årsstämma			
Nyemission	0		0
Årets resultat		654	654
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	100 000	223 866	323 866

2023061910297

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkterna redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete i relation till beräknade totala uppdragsutgifter för att fullgöra uppdraget. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Pågående och fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten "upplupna intäkter". Förskott från kunder redovisas som skuld.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncernuppgifter

HCX Solutions AB är dotterbolag till HowCom AB, organisationsnummer 556862-5965 med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning i vilken detta bolaget ingår.

Stockholm den /

2023

Raymond Emlermark
Ordförande

Martin Andréasson
Verkställande direktör

Fredrik Lundgren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

2023

Mikael Fredstrand
Auktoriserad revisor

2023061910299

Penneo dokumentnyckel: ZWPY5-HI43C-TWU2U-IPDGO-OZCVC-CP15A

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK LUNDGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19750127xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2023-06-08 11:26:01 UTC



RAYMOND EMTEMARK

Styrelseledamot

Serienummer: 19570605xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2023-06-08 11:28:23 UTC



MARTIN ANDREASSON

Verkställande direktör

Serienummer: 19780405xxxx

IP: 5.150.xxx.xxx

2023-06-12 07:30:01 UTC



MIKAEL FREDSTRAND

Revisor

Serienummer: 19611215xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-14 13:00:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
